Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SOURE

 FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20240012

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 018-2023-SRP

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL

CONTRATADA(O).....: Y M GORAYEB SANTOS

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE RECARGA DE GÁS
LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP ENVASADO EM BOTIJÃO DE 13KG (REFIL), CARGA DE GÁS COM
BOTIJÃO E FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SOURE/PA.

VALOR TOTAL................: R$ 58.184,25 (cinquenta e oito mil, cento e oitenta e quatro reais e vinte e cinco
centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 1001.081220001.2.052 Manutenção da Secretaria
Municipal de Assistencia Social , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento
3.3.90.30.04, no valor de R$ 51.090,00, Exercício 2024 Atividade 1001.081220001.2.052 Manutenção da Secretaria
Municipal de Assistencia Social , Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente,
Subelemento 4.4.90.52.99, no valor de R$ 7.094,25

VIGÊNCIA...................: 05 de Janeiro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Janeiro de 2024

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SEGUNDA RUA , ESQUINA COM A TRAV.14